
Spoj 1 Spoj 3 Spoj 5 Spoj 7

TAM

Vimperk, vlakové nádraží ČD 8:10

Vimperk, sídliště 8:11

Vimperk, Sloup 8:14

Zdíkov, aut.st. 8:17

Nový Dvůr 8:22

Nový Dvůr, Elsyn dvůr 8:24 Spoj 9 Spoj 11 Spoj 13 Spoj 15 Spoj 17

Zadov, parkoviště U Puchru/park.Dobrá Chata 8:28 8:51 9:17 9:37 9:57 10:37 10:57 11:37 11:57

Zadov Kobyla 8:30 8:52 9:20 9:40 10:00 10:40 11:00 11:40 12:00

Zadov, U Horejšů 8:32 8:55 10:02 11:02 12:02

Zadov, Sporthotel Olympia 8:33 8:56 10:03 11:03 12:03

Churáňov, parkoviště příjezd 8:34 8:57 10:04 11:04 12:04

Spoj 2 Spoj 4 Spoj 6 Spoj 8 Spoj 10 Spoj 12 Spoj 14 Spoj 16 Spoj 18

ZPĚT

Churáňov, parkoviště odjezd 8:39 9:02 10:15 11:15 12:15

Zadov, U Lenců 8:40 9:03 10:16 11:16 12:16

Zadov, U Horejšů 8:41 9:04 10:17 11:17 12:17

Zadov Kobyla 8:43 9:06 9:20 9:40 10:20 10:40 11:20 11:40 12:20

Zadov, parkoviště U Puchru/park.Dobrá Chata 8:44 9:09 9:21 9:41 10:22 10:41 11:22 11:41 12:22

Spoj 19 Spoj 21 Spoj 23 Spoj 25 Spoj 27 Spoj 29 Spoj 31 Spoj 33 Spoj 35

TAM

Zadov, parkoviště U Puchru/park.Dobrá Chata 12:37 12:57 13:57 14:57 15:37 15:48 15:57 16:07 16:26

Zadov Kobyla 12:40 13:00 14:00 15:00 15:40 15:50 16:00 16:10 16:27

Zadov, U Horejšů 13:02 15:02 16:02 16:12

Zadov, Sporthotel Olympia 13:03 15:03 16:13

Churáňov, parkoviště příjezd 13:04 15:04 16:14

Spoj 20 Spoj 22 Spoj 24 Spoj 26 Spoj 28 Spoj 30 Spoj 32 Spoj 34 Spoj 36

ZPĚT

Churáňov, parkoviště odjezd 13:15 15:15 16:14

Zadov, U Lenců 13:16 15:16 16:15

Zadov, U Horejšů 13:17 15:17 16:02 16:16

Zadov Kobyla 12:40 13:20 14:00 15:20 15:40 15:50 16:05 16:20 16:30

Zadov, parkoviště U Puchru/park.Dobrá Chata 12:41 13:22 14:01 15:22 15:41 15:52 16:07 16:22 16:32

Nový Dvůr, Elsyn dvůr 16:34

Nový Dvůr 16:35

Zdíkov, aut.st. 16:43

Vimperk, Sloup 16:47

Vimperk, sídliště 16:55

Vimperk, vlakové nádraží ČD 16:59

Jízdní řád SKIBUS ZADOV
Skibus v provozu v období  27.12.2024 - 16.3.2025

Školní výcviky a skupinové akce - mimo trasu jízdního řádu - možnost individuálně domluvit dopravu na dispečinku tel.: 605 200 

002, tato služba je zpoplatněna, každá akce bude mít svojí cenovou kalkulaci.

žluté linky jsou v provozu pouze, když je naplněné a uzavřené parkoviště Kobyla, případně pokud je v provozu parkoviště 

Puchr. V případě větší poptávky se bude SKIBUS pohybovat opakovaně pouze na trase parkoviště Kobyla - parkoviště 

Puchr. 

Školní výcviky a skupinové akce - v trase jízdního řádu -  mezi  9:15 - 9:45 a 10:30 - 10:45 a 11:30 - 11:45 a 12:30 - 12:45 a 13:30 - 

14:30 a 15:30 - 16:00 je možné se domluvit na odvozu - bezplatně!

skenuj pro zjištění                                                                                                                       

polohy skibusu na mapě


